Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2021г. № 25

пос. Соцгородок

О проведении месячника чистоты
на территории Соцгородского
сельского поселения
В соответствии с п.19 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации", п. 20, ч.1, ст. 6 Устава Соцгородского муниципального образования, в связи с ухудшением благоустройства неудовлетворительного санитарного состояния на территории Соцгородского сельского поселения, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объявить месячник чистоты на территории Соцгородского сельского поселения с 17 мая по 17 июня 2021 года.

            2. Утвердить комиссию для подведения итогов месячника чистоты в следующем составе:

      Распутина Л.Л. – глава поселения – председатель комиссии;
      Колибабчук Г.В. –   депутат Думы Соцгородского СП – член комиссии;
      Новожилова Е.Е. – депутат Думы Соцгородского СП –  член комиссии;
      Касян К.И. – депутат Думы Соцгородского СП –  член комиссии;

      Кашина Е.А. депутат Думы Соцгородского СП –  член комиссии;

     Дитковская Н.А. депутат Думы Соцгородского СП –  член комиссии.
           3. Жителям Соцгородского сельского поселения произвести уборку придомовых территорий от мусора до 17.06.2021 г.

           4. Организациям (в независимости от формы собственности) и индивидуальным предпринимателям расположенных на территории Соцгородского сельского поселения до 17.06.2021г. произвести уборку прилегающих территорий от мусора.

           5. За невыполнение данного постановления предусматривается административная ответственность.

           6. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить его на официальном сайте Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района в сети Интернет http://psocgorodok.ru.

           7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                                               Л.Л. Распутина